岡県中体事発第５７号

令和４年６月２４日

各中学校長様

岡山県中学校体育連盟

                               会 長 森  章博

（ 公印省略 ）

新型コロナウイルス感染症に係る

岡山県中学校体育連盟主催大会の参加に関わる対応について

平素は、本連盟の活動に格別のご理解とご配意を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本連盟主催大会（県総体、県秋季大会、県駅伝大会）の開催にあたり、第２回合同会議（６月

２３日開催）において、新型コロナウイルス感染症に係る大会の参加に関する対応を決定いたしました

ので別紙のとおりお知らせさせていただきます。

別紙にあります内容をご確認いただきますとともに、万が一、対応が必要となりました場合には、昨

年度までと同様、当該学校長（管理職）より、県中体連会長または県中体連事務局までご連絡いただき、

対応について相談させていただきたいと考えております。県総体は、夏季休業中を中心に開催を予定し

ておりますが、学級閉鎖等の臨時休業に該当する可能性がある場合をはじめ、さまざまな状況が予想さ

れることからも、対応の窓口を一本化させていただきたいと考えておりますので、ご理解、ご協力のほ

どお願い申し上げます。

最後に、今後の感染状況の推移等により、対応の変更や追加等を行う場合があることを申し添

えます。

問い合わせ先

岡山県中学校体育連盟

理事長  山口 憲明

TEL：086-206-6953

      090-3745-5248